АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.06.2013  № 326

Об утверждении штатного расписания
Отдела Образования Администрации
Бакчарского района

                В целях реализации Закона Томской области № 35–ОЗ от 15.03.2013г. «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной
службы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить штатное расписание Отдела образования Администрации Бакчарского
района с 01.06.2013 года согласно приложения № 1.

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания и
распространяет действие на правоотношения, возникшие с 01.06.2013 года.

3. Считать утратившим силу Постановление Администрации Бакчарского района от
21.01.2013 № 45 «Об утверждении штатного расписания Отдела образования
Администрации Бакчарского района» с 01.06.2013.

4. Отменить Постановление Администрации Бакчарского района от 01.04.2013 № 195
«Об утверждении штатного расписания Отдела образования Администрации
Бакчарского района».

5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего
делами  (И.А. Ладяев).

Глава района  Д.В. Донской

Приложение № 1
к Постановлению Администрации Бакчарского района от 21.06.2013 № 326

Штатное расписание Отдела образования
Администрации Бакчарского района

№
п/п

Наименование должности Размер
должностного
оклада (руб.)

Размер
ежемесячного

денежного
поощрения в
количествах
должностных

окладов
1 Начальник Отдела образования 6469 2,1
2 Заместитель начальника по опеке и

попечительству 5276 2,0

3 Главный специалист по организации
образовательного процесса 3900 1,8

4 Ведущий специалист по дошкольному
образованию и всеобучу 3707 1,6

5 Главный специалист по опеке и попечительству 3900 1,8
6 Ведущий специалист по опеке и попечительству 3707 1,6
7 Ведущий специалист по опеке и попечительству 3707 1,6
8 Ведущий специалист по защите жилищных прав 3707 1,6
9 Главный специалист по опеке и попечительству,

по работе с недееспособными или ограниченно-
дееспособными гражданами

3900 1,8

10 Главный специалист - экономист 3900 1,8
11 Ведущий специалист - бухгалтер 3707 1,6